发展。届时相关募集资金专用账户不再使用，公司将办理募集资金专用账户注销

手续，公司与保荐机构、开户银行签署的募集资金监管协议随之终止。

（四）结项并将节余募集资金永久补流对公司的影响

公司本次募投项目结项并将节余募集资金永久补流是公司根据客观情况做

出的审慎决策，有利于提高募集资金的使用效率，符合公司长远发展的要求，不

会对公司生产经营产生不利影响，不存在改变或变相改变募集资金投向的情况，

不存在损害股东尤其是中小股东利益的情形。

四、部分募投项目延期

（一）延期情况

根据当前募投项目“便携储能产品扩产项目”的实施情况，基于审慎性原则，

在项目的实施主体、实施方式及募集资金投资金额保持不变的情况下，公司将“便

携储能产品扩产项目”预定可使用状态的时间延期至 2026 年 8 月 31 日。

（二）延期原因

项目在实施过程中，公司审慎考虑宏观经济和国际贸易环境的不确定性、外

部市场需求变化以及设备工艺技术的升级迭代等因素影响，适度控制投资节奏。

   核查意见

基于项目目前的进度，公司计划在不改变项目的投资内容、投资总额、实施主体

的前提下，延长募投项目“便携储能产品扩产项目”的建设期。

（三）项目延期对公司的影响

本次募集资金投资项目延期是公司根据项目实施的实际情况做出的审慎决

定，不存在改变或者变相改变募投项目投向、投资金额或损害公司股东利益的情

形，不会影响募集资金投资项目的正常进行，不会对公司的正常经营产生重大不

利影响，符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关规定。公司将加强募集资金使用的监督管理，提高募集资金

的使用效率，加快募投项目建设。

五、部分募投项目延期、调整实施地点和内部投资结构

（一）延期、调整实施地点和内部投资结构情况

根据当前募投项目“品牌数字化建设项目”的实施情况，基于审慎性原则，

在项目的实施主体、实施方式及募集资金投资金额保持不变的情况下，对“品牌

数字化建设项目”预定可使用状态的时间延期至 2026 年 8 月 31 日。

同时，募投项目“品牌数字化建设项目”的实施地点由“广东省深圳市龙华

区大浪深圳市龙华新区大浪街道办华繁路嘉安达科技园七栋”变更为“广东省深

圳市龙华区民治深圳市龙华区北站壹号（创想大厦）大厦（工业区）2 栋第 38 层

3801-3809”。

公司将在本募投项目投资总额不变的情况下，调整内部投资结构，以更好地

推进募投项目的实施，具体情况如下：

单位：万元

项目类别 投资金额（调整前） 投资金额（调整后） 变动金额

场地购买费用 13,800.00 13,800.00 0.00

场地装修费用 445.80 445.80 0.00

设备购置费用 390.00 1,073.95 683.95

软件购置费用 5,520.00 2,605.84 -2,914.16

开发人员薪酬 3,940.00 6,538.75 2,598.75

项目预备费 1,068.54 700.00 -368.54

   核查意见

项目类别 投资金额（调整前） 投资金额（调整后） 变动金额

项目投资总额 25,164.34 25,164.34 0.00

（二）延期、调整实施地点和内部投资结构的原因

在项目实施过程中，公司审慎考虑宏观经济和国际贸易环境的不确定性、外

部市场需求变化以及自主研发能力等因素影响，适度控制投资节奏。基于项目目

前的进度，公司计划在不改变项目的投资内容、投资总额、实施主体的前提下，

延长项目建设期，预计完成日期延长至 2026 年 8 月 31 日。同时，为了深入贯彻

降本增效的战略，公司积极调整人员配置，优化办公布局，提升工作效率，调整

募投项目“品牌数字化建设项目”的实施地点。

为进一步提高募集资金使用效率，公司综合考虑市场、行业环境的变化及公

司实际情况，积极提升自主研发能力，拟同步调整募投项目“品牌数字化建设项

目”的内部投资结构，以更好地推进募投项目的实施。

（三）部分募投项目继续实施的必要性及可行性分析

1、必要性

（1）线上渠道已逐渐成为行业主流

随着全球跨境电商平台与主流区域性电商平台的迅猛发展，以及全球物流配

送网络的不断完善，越来越多的消费者选择通过线上购买便携储能产品。近年来，

关键词“portable power station”（便携储能电源）在搜索引擎以及主流电商平台